МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №12

П Р И К А З

г. Сургут

20.09.2023 № Ш12-13-1079/3

Об организации деятельности

Школьной службы примирения

в МБОУ СШ №12

На основании приказа Департамента и науки Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры от 18.08.2022 № 10-П-1732 «О внедрении модели организации

деятельности служб примирения в образовательных организациях, осуществляющих

образовательную деятельность на территории Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры», с целью развития восстановительного способа реагирования на

конфликтные ситуации и правонарушения учащихся в МБОУ СШ№12

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность Школьной службы примирения на 2023-2024

учебный год;

2. Назначить  Соколову А.В., заместителя директора по ВВВР, ответственным

куратором деятельности Школьной службы примирения.

3. Утвердить план работы по организации деятельности Школьной службы

примирения на 2023-2024 учебный год (Приложение 1);

4. Утвердить график дежурства специалистов по приему звонков в школьную

службу примирения на 2023-2024 учебный год (Приложение 2);

5. Включить в состав Школьной службы примирения следующих специалистов и

учителей:

- Соколову А.В., заместителя директора по ВВВР;

- Квачук Т.В., педагога-психолога;

- Сосновскую И.В., социального педагога;

- Дмитриенко Е.Г., учителя начальных классов;

- Симченко А.А., учителя русского языка и литературы;

- Мищенков А.В., учитель истории и обществознания.

6. Соколовой А.В., заместителю директора по ВВВР, ежеквартально

предоставлять информацию в МКУ «ЦДиК» о деятельности Школьной службы

примирения, по форме.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
00EFBB42A7085C909206D4C0832DEA24C1
Владелец:
 Джафарова  Инна Николаевна
Действителен: 15.12.2022 с по 09.03.2024

И.Н. Джафарова

С приказом №_____________от _____________ ознакомлены:

__________________ Соколова А.В.

__________________ Квачук Т.В.

__________________ Сосновская И.В.

__________________ Дмитриенко Е.Г.

__________________ Симченко А.А.

__________________ Мищенков А.В.